

ÅRSREDOVISNING

för

The Place To B AB

Org.nr. 559279-4167

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Fredrik Tixi Sköld, Styrelseledamot
2024-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom kommunikation och information, produktion av grafiska och interaktiva medier samt distribution av information. Bolaget tillhandahåller också tjänster avseende utveckling av databaserade produkter och IT-lösningar samt konsultverksamhet inom IT, marknadsföring, frisörteknik och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	12 339 143	8 516 035	7 056 202
Resultat efter finansiella poster	1 518 308	1 657 999	1 163 527
Soliditet (%)	35,13	16,86	30,89

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat till följd av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	39 100	261 441	325 541
Balanseras i ny räkning		261 441	-261 441	0
Årets resultat			843 831	843 831
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>300 541</u>	<u>843 831</u>	<u>1 169 372</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	300 541
Årets resultat	<u>843 831</u>
	1 144 372

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 144 372</u>
	1 144 372

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 339 143	8 516 035
Övriga rörelseintäkter		18 060	4 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>12 357 203</u>	<u>8 520 132</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 223 871	-334 944
Övriga externa kostnader		-2 555 202	-1 145 443
Personalkostnader	2	-7 039 233	-5 342 286
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 398	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-11 904</u>	<u>-38 385</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-10 834 608</u>	<u>-6 861 058</u>
Rörelseresultat		1 522 595	1 659 074
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		474	156
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 761</u>	<u>-1 231</u>
Summa finansiella poster		<u>-4 287</u>	<u>-1 075</u>
Resultat efter finansiella poster		1 518 308	1 657 999
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-403 000	-188 000
Förändring av överavskrivningar		-21 993	0
Övriga bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-1 092 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-424 993</u>	<u>-1 280 000</u>
Resultat före skatt		1 093 315	377 999
Skatter			
Skatt på årets resultat		-249 484	-116 558
Årets resultat		<u>843 831</u>	<u>261 441</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>83 572</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		83 572	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		<u>1 192 682</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 192 682	0
Summa anläggningstillgångar		1 276 254	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>901 958</u>
Summa varulager		0	901 958
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 565	10 000
Fordringar hos koncernföretag		2 859 639	0
Övriga fordringar		8	28 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 068 111</u>	<u>1 739 627</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 004 323	1 777 930
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>153 613</u>	<u>1 636 140</u>
Summa kassa och bank		153 613	1 636 140
Summa omsättningstillgångar		4 157 936	4 316 028
SUMMA TILLGÅNGAR		5 434 190	4 316 028

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 541	39 100
Årets resultat		843 831	261 441
Summa fritt eget kapital		<u>1 144 372</u>	<u>300 541</u>
Summa eget kapital		1 169 372	325 541
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		910 000	507 000
Akkumulerade överavskrivningar		21 993	0
Summa obeskattade reserver		<u>931 993</u>	<u>507 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Skulder till koncernföretag		1 092 000	1 899 318
Summa långfristiga skulder		<u>1 092 000</u>	<u>1 899 318</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		30 146	79 183
Skatteskulder		285 064	406 711
Övriga skulder		814 224	245 105
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 111 391	853 170
Summa kortfristiga skulder		<u>2 240 825</u>	<u>1 584 169</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 434 190	4 316 028

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 9,00 6,50

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden	0	
Inköp	87 970	0
Utgående anskaffningsvärden	87 970	0
Ingående avskrivningar	0	
Årets avskrivningar	-4 398	0
Utgående avskrivningar	-4 398	0
Redovisat värde	83 572	0

Not 4 Långfristiga skulder **2023-12-31** **2022-12-31**

Förfaller mellan 2 och 5 år 1 092 000 1 899 318

Övriga noter

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Fratch Invest AB, Org. nr 556811-0257, säte Västerås.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

The Place To B AB
Org.nr. 559279-4167

Stockholm

Fredrik Tixi Sköld
Fredrik Tixi Sköld

Louise Sköld
Louise Sköld

2024-06-30

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 juni 2024.

Helena Andersson
Helena Andersson
Auktoriserad revisor
